




 
 

VYSOKÉ U ENÍ TECHNICKÉ V BRN  
BRNO UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 
  
  
  
  
  
  

  
FAKULTA STAVEBNÍ  
ÚSTAV POZEMNÍHO STAVITELSTVÍ 
  
  
FACULTY OF CIVIL ENGINEERING 
INSTITUTE OF BUILDING STRUCTURES 
  
  

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU  
DETACHED HOUSE 

BAKALÁ SKÁ PRÁCE 
BACHELOR'S THESIS 

AUTOR PRÁCE                   Josef Šenovský  
AUTHOR 

VEDOUCÍ PRÁCE               Ing. RADIM KOLÁ , Ph.D. 
SUPERVISOR 

BRNO 2012
 
 



Bibliografická citace VŠKP 

ŠENOVSKÝ, Josef. Novostavba rodinného domu: bakalá ská práce, Brno, 2012. 

Vysoké u ení technické v Brn . Fakulta stavební. Ústav pozemních staveb. 

Vedoucí bakalá ské práce Ing. Radim Kolá , Ph.D. 

 
Abstrakt 

Projekt eší technickou dokumentaci áste  podsklepeného rodinného domu v obci Horní 

Lhota. Budova je umíst na na svažitém terénu. D m má p dorysný tvar dvou obdélník  a má dv  

sedlové st echy. V suterénu se nachází technické zázemí domu a místnost hobby. V 1NP se 

odehrává veškerý provoz obyvatel domu a podkroví je navrženo jako klidová, odpo inková ást 

s hygienickým zázemím. 

 

Abstract 

Theprojectsolvesthetechnicaldocumentationofthefamily house, partlywithbasement, in thevillage 

Horní Lhota. Thebuildingislocated on slopingterrain. Groundplanof house has a 

shapeoftworectangleswithtwo double pitchedroofs. In thebasementthereisthetechnical background 

ofthe house and hobby room. In the 1st flooristakingplaceallactivitiesofinhabitants and 

theatticisdesigned as a quiet, relaxing area withsanitaryfacilities. 

 

Klí ové slova 

Rodinný d m, sedlová st echa,  áste  podsklepený, konstruk ní systém DURISOL. 

 
Keywords 

Family house, pitchedroof, basement, structuralsystemofbricks DURISOL. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prohlášení: 

Prohlašuji, že jsem bakalá skou práci zpracoval samostatn  a že jsem uvedl všechny použité 

informa ní zdroje. 

 

V Brn ……………………. 

……………………………….. 

Podpis 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pod kování: 

Na tomto míst  bych rád pod koval Ing. Radimu Kolá ovi, Ph.D., který m  po celou dobu vedl a 

poskytoval mi cenné a odborné rady p i mém zpracování bakalá ské práce. 

 
 

Obsah: 



 Titulní strana 

 Zadání VŠKP 

 Anotace záv re né práce v eském a anglickém jazyce 

 Bibliografická citace 

 Prohlášení autora 

 Pod kování 

 Obsah 

 Úvod 

 Vlastní text práce 

 Seznam použitých zdroj  

 Seznam použitých zkratek a symbol  

 Seznam p íloh 

 ílohy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Úvod 

Projekt eší technickou dokumentaci áste  podsklepeného rodinného domu v obci Horní 

Lhota. Budova je umíst na na svažitém terénu. D m má p dorysný tvar dvou obdélník  a má dv  

sedlové st echy. V suterénu se nachází technické zázemí domu a místnost hobby. V 1NP se 

odehrává veškerý provoz obyvatel domu a podkroví je navrženo jako klidová, odpo inková ást 

s hygienickým zázemím 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



A. Pr vodní zpráva 
a) Identifikace stavby, jméno a p íjmení, místo trvalého pobytu stavebníka, obchodní firma 

(fyzické osoby), obchodní firma, I , sídlo stavebníka (právnické osoby), jméno a p íjmení 
projektanta, íslo pod kterým je zapsán v evidenci autorizovaných osob vedené eskou 
komorou architekt  nebo eskou komorou autorizovaných inženýr  a technik inných ve 
výstavb  s vyzna eným oborem, pop ípad  specializací jeho autorizace, dále jeho kontaktní 
adresa a základní charakteristika a její ú el 
 

Název stavby: Rodinný d m 
Místo stavby:  Horní Lhota 
Kraj:   Zlínský 
Charakter stavby: novostavba 
Parcela:  p. . 99/2, katastrální území Horní Lhota u Luha ovic 
Stavebník:  Karel Tomášek 
  Horní Lhota .p. 134 
763 23 

Projektant:  Josef Šenovský 
  VUT v Brn  – Ústav pozemního stavitelství 

 
b) Údaje o dosavadním využití a zastav nosti území, o stavebním pozemku a o 

majetkoprávních vztazích 

 

edložený projekt eší projekt novostavby rodinného domu, situovaného v obci Horní Lhota na p. 

. 99/2. Dot ené pozemky v rámci sjezdu a p ípojek inženýrských sítí  . 1871, 98. 

Stavební pozemek je ve vlastnictví investora, pozemek je svažitý ve sm ru západ – východ, je 

volný bez strom  a vzrostlé zelen . P es pozemek vede kabelový rozvod a rozvod televize a 

internetu. Na parcele . 98 vede vodovodní ad PE 100. Na parcele . 1871 vede splašková 

kanalizace DN 300. Deš ová kanalizace DN 300 je uložená na parcelách 93 a 1871. Na ni je 

napojen záchytný rigol pro deš ovou vodu z místní komunikace. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



c) Údaje o provedených pr zkumech a o napojení na dopravní a technickou infrastrukturu 

 

Pro pot eby vypracování projektové dokumentace bylo provedeno výškopisné a polohopisné 

zam ení lokality.  

Na dopravní infrastrukturu (místní komunikaci) bude objekt napojen projektovým sjezdem 

z betonové dlažby. Parkovací stání bude z ízeno jako samostatn  stojící objekt ve východní ásti 

pozemku, viz situace.  Na technickou infrastrukturu je RD napojen projektovanou vodovodní 

ípojkou, odvod deš ových vod ze st echy objektu je ešen napojením na obecní deš ovou 

kanalizaci, odvod splaškových vod je ešen napojením na vysazenou odbo ku stoky splaškové 

kanalizace DN 300, která ústí do OV v Dolní Lhot . Zásobování el. energií je ešeno p ípojkou 

z navrhovaného pilí e, osazeného na hranici pozemku v sousedství stávajícího sloupu nadzemního 

vedení NN. Z pilí e je vedena p ípojka do objektu zemním kabelem osazeným v chráni ce 

áste  vedena pod parkovacím stáním). D m je p ipojen na obecní rozvod kabelové televize, 

telefonu a internetu. 

 
 

d) Informace o spln ní požadavk  dot ených orgán    

Požadavky dot ených orgán  státní správy jsou spln ny. 

 

e) Informace o dodržení obecných požadavk  na výstavbu 

Projektová dokumentace je vypracována v souladu s platnými SN a souvisejícími p edpisy a dle 

vyhlášky .501/2008 v platném zn ní, zák.268/2009 sb. 

 

f) Údaje o spln ní podmínek regula ního plánu, územního rozhodnutí, pop ípad  územn  

plánovací informace u staveb podle § 104 odst. 1 stavebního zákona  

Umíst ní stavby vyhovuje obecným požadavk m na využívání území. Podmínky ur ené ve 

schváleném územním plánu obce Horní Lhota jsou spln ny. 

 

g) cné a asové vazby stavby na související a podmi ující stavby a jiná opat ení v dot eném 

území 

 

Výstavbou rodinného domu nejsou p edpokládány žádné podmi ující stavby v daném území. Pro 

výstavbu bude z ízen staveništní rozvod elektro z navrhovaného rozvodného pilí e na hranici 

pozemku, s ukon ením ve staveništním rozvad i. Voda bude zabezpe ena ze stávajícího 

vodovodního adu na základ  smlouvy s Veolia Zlín. Betonáže jsou uvažovány dovozem 

betonové sm si z centrální betonárny. 

 

 

 



h) edpokládaná lh ta výstavby v etn  popisu postupu výstavby 

 

edpokládaná doba výstavby je stanovena na 16 m síc  od stavebního povolení a nabytí právní 

moci. 

edpokládaný za átek stavby 7/2012 

edpokládaný konec stavby11/2013 

2012 – zemní práce, provedení hrubé stavby 

2013 – dokon ovací práce 

 

 

i) Statistické údaje o orienta ní hodnot  stavby bytové, nebytové, na ochranu životního 

prost edí a ostatní v tis. K , dále údaje o podlahové ploše budovy bytové i nebytové m2 a o 

po tu byt  v budovách bytových a nebytových 

 

Zastav ná plocha:   101,25 m2 

Obestav ný prostor:               821,4 m3 

Podlahová plocha:   253,75 m2 

Orienta ní cena:   3 285 000 K  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

B. Souhrnná technická zpráva 
1. Urbanistické, architektonické a stavebn  technické ešení 

 

a) Zhodnocení staveništ , u zm ny dokon ené stavby též vyhodnocení sou asného stavu 

konstrukcí; stavebn  historický pr zkum u stavby, která je kulturní památkou, je 

v památkové rezervaci nebo je v památkové zón  

 

edložený projekt eší novostavbu rodinného domu, situovanou v obci Horní Lhota u Luha ovic. 

Umíst nou na parcele . 99/2. Parcela se nachází v severozápadní ásti obce v nezastavené 

lokalit .  Parcela nezasahuje do žádné památkové zóny.  

Momentáln  není parcela nijak zastav na a je ve vlastnictví investora. Pozemek navazuje na 

místní komunikaci. Terén je svažitý ve sm ru západ – východ. RD bude navržen jako samostatn  

stojící. 

 

b) Urbanistické a architektonické ešení stavby, pop ípad  pozemk  s ní souvisejících 

 

Navrhovaná stavba svým ešením respektuje podmínky územního plánu Horní Lhota. 

Jedná se o dvoupodlažní objekt, áste  podsklepený, p dorysného tvaru dvou k sob  

ilepených obdelník  o rozm rech 10 x 7,5 m a 7,0 x 3,75 m. Objekt je zast ešen dv mi 

sedlovými st echami, sklon st ech je 35°.  

Program 1S: schodišt , chodba, hobby, technická místnost a sklad 

Program 1NP: záv í, 2x  zádve í, schodišt  + chodba, obývací pokoj, kuchy  s jídelnou, spíž, 

pracovna, domácí práce, WC a terasa 

Program 2NP: schodišt  + chodba, ložnice + koupelna, 2x pokoj, koupelna, lodžie, WC 

Venkovní fasáda bude kompletn  zateplena kontaktním systémem ETICS a omítnuta minerální 

rýhovanou omítkou, barva bílá. Povrchová úprava soklu marmolit hrubozrnný – mrazuvzdorný 

obklad. Zast ešení je navrženo betonovou krytinou firmy BRAMAC – alpská taška, barva cihlov  

ervená. P iznané prvky krovu se upraví lazurovacím nát rem. Výpln  oken s dve í jsou d ev né, 

barvy sv tle hn dé dle vzorkovníku dodavatelské firmy TTK. Zpevn né plochy, okapové 

chodníky a sjezd na místní komunikaci je ešen ze zámkové dlažby. 

 

 

 

 

 

 

 

 



c) Technické ešení s popisem pozemních staveb a inženýrských staveb a ešení vn jších ploch 

 

Založení stavby je na betonových pasech. Izolace proti zemní vlhkosti je navržena z asfaltových 

pás  DEKTRADE elastek 40 specialmineral. Izolace spl uje kritéria protiradonové izolace. 

Stavba RD bude provedena v systému DURISOL. Jedná se o št pkocementové tvárnice duté 

uvnit  vyztužené a prolévané betonem. Obvodové a st ední nosné st ny budou z tvárnic 

DURISOL tl. 250 mm. Vnit ní p ky pak z tvárnic DURISOL tl. 150 mm. Obvodové st ny 

budou zatepleny kontaktním systémem ETICS – tepelná izolace ISOVER EPS GREY WALL tl. 

160 mm. V ásti soklu bude tepelná izolace ISOVER XPS SYNTHOS 30 IR, tl. 120 mm. Tato 

tepelná izolace bude dotažena 900 mm pod upravený terén. Vrchní úprava soklu – marmolit 

hrubozrnný. Stropní konstrukce bude v systému DURISOL – stropní tvarovky, metoda ztraceného 

bedn ní s vytvo ením monolitického žebírkového stropu. St echa bude opat ena krytinou – 

BRAMAC Alpská taška, barva cihlov ervená. Krov bude tradi ní d ev ná konstrukce. 

Venkovní fasáda minerální rýhovaná omítka CEMIX, barva bílá. Zpevn né plochy a okapové 

chodníky a sjezd na místní komunikaci ze zámkové dlažby. 

Podrobný popis všech konstrukcí v ásti F. Dokumntace stavby. 

 

d) Napojení stavby na dopravní a technickou infrastrukturu  

Je ešeno navrhovaným sjezdem ze zámkové dlažby o ší ce 2,5 m a délce 10 

metr .P ipojení objektu na inženýrské sít  bude ešeno novými p ípojkami z rozvod , 

které jsou ve správ  jednotlivých ve ejných správc . Jedná se o napojení vodovodu, 

kanalizace splaškové a deš ové, elektro NN a kabelová televize + internetu 

 

e) ešení technické a dopravní infrastruktury v etn ešení dopravy v klidu, dodržení 

podmínek stanovených pro navrhování staveb na poddolovaném a svažitém území 

 

Stávající objekt se nenachází na poddolovaném území. Sklon svahu neklade žádné zvláštní nároky 

na provád ní stavby. Parkování a odstavování vozidel pro objekt je ešeno v rámci navrhovaných 

zpevn ných ploch. Stavba neklade nároky na technickou infrastrukturu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



f) Vliv stavby na životní prost edí a ešení jeho ochrany 

 

Stavba svým charakterem nebude mít negativní vliv na životní prost edí. Provád ní stavby však 

vyvolá p echodné zhoršení životního prost edí v okolí stavby (prašnost, hluk, použití stavebních 

mechanism , zne iš ování komunikace).Investor bude p i provád ní prací maximáln  dbát na to, 

aby tyto vlivy p sobily v co nejmenší mí e, p ípadné zne iš ování bude okamžit  zlikvidováno. 

Provoz na komunikaci nebude ohrožen a k jeho p ípadnému omezení dojde jen na dobu nezbytn  

nutnou a v mí e nezbytn  nutné. i nakládání s odpady budou dodrženy ustanovení zákona 

185/2001 Sb., o odpadech. 
 
Odpady vznikající vlastní inností realizovaného zám ru 

 

Katalog                                     druh odpadu                           kategorie odpadu 

170102                                  beton, krytina a keramika                      O 

170201                                  d evo                                                      O 

050105                                  p ípadný únik ropných látek                  N 

170302                                  asfalt bez dehtu                                      O 

170504                                  zemina a kameny                                   O 

170405                                  železo                                                     O 

170604                                  Izola ní materiály                                  O 

200301                                  Sm sný komunální odpad                      O 

Pozn.: O – odpady bez nebezpe ných vlastností – Ostatní odpady 

 N – odpady s nebezpe nými vlastnostmi – Nebezpe né odpady 

 

Generální dodavatel zajistí manipulaci s tímto odpadem dle platných p edpis . Zejména se jedná o 

likvidaci odpad  se zbytkovým obsahem škodlivin N. Se všemi odpady bude nakládáno ve smyslu 

zákona . 185/2001 Sb.  

 

g) ešení bezbariérového užívání navazujících ve ejn  p ístupných plocha komunikací 

V dom  se nep edpokládá pohyb osob s omezenou schopností pohybu. Projekt RD bezbariérové 

užívání ne eší.  

 

h) Pr zkumy a m ení, jejich vyhodnocení a za len ní jejich výsledk  do projektové 

dokumentace 

Provedeno výškopisné a polohopisné zam ení parcely. Ostatní pr zkumy nebyly vyžadovány. 

 

 

i) Údaje o podkladech pro vyty ení stavby, geodetický referen ní polohový a výškový systém 

Výškový systém Bpv, navrhovaná úrove  podlahy RD: 0,000=359.500 m n.m. 



 

j) len ní stavby na jednotlivé stavební a inženýrské objekty a technologické provozní 

soubory 

 

SO 01 – Rodinný d m 

SO 02 – Garážové stání 

SO 03 – P ípojka vody 

SO 04 – P ípojka kanalizace splašková 

SO 05 – P ípojka kanalizace deš ová 

SO 06 – P ípojka NN  

SO 07 – p ípojka kabelové televize + internetu 

SO 08 – Zpevn né plochy 

SO 09 – Sadové úpravy 

SO 10 – Oplocení objektu se vstupní brankou 

SO 11 – Vjezdová brána 

 

k) Vliv stavby na okolní pozemky a stavby, ochrana okolí stavby p ed negativními ú inky 

provád ní stavby a po jejím dokon ení, resp. jejich minimalizace 

 

i výstavb  dojde ke zvýšení hladiny hluku. Je nutno dbát na minimalizaci hluku, ve dnech klidu 

se na stavb  pracovat nebude. Po ukon ení stavebních prací stavebních zajistí provedení terénních 

úprav, opravy po p ekopech místní komunikace a odsouhlasí provedení se správci jednotlivých 

sítí. 

 

l) Zp sob zajišt ní ochrany zdraví a bezpe nosti pracovník , pokud není uveden v ásti F 

 

Veškeré práce na staveništi musí být provád ny v souladu s platnými technologickými p edpisy, 

bezpe nostními p edpisy a ustanoveními. Mezi základní pat i na ízení vlády . 591/2006 sb. o 

bližších minimálních požadavcích na bezpe nost a ochranu zdraví p i práci na staveništích a dále 

na ízení vlády 362/2005 sb. o bližších požadavcích na bezpe nost a ochranu zdraví p i práci na 

pracovištích s nebezpe ím pádu z výšky do hloubky. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ed zapo etím prací musí každý zhotovitel stavebních prací zajistit aby: 

- Pracovníci m li k výkonu dané práce pot ebnou odbornou a zdravotní zp sobilost 

- k innosti, kterou mají pracovníci vykonávat byli vybaveni osobními ochrannými pracovními 

prost edky  

- ídící pracovníci m li k dispozici bezpe nostní p edpisy, podle nichž jsou ešeny a 

up es ovány bezpe né postupy práce 

 

2. Mechanická odolnost a stabilita 

Pro realizaci stavby budou použity materiály s platnými certifikáty. Navržené nosné konstrukce 

spl ují podmínky pro mechanickou odolnost konstrukcí a jsou stabilní. 

 

3. Požární bezpe nost 

Požární bezpe nost eší samostatný projekt PB. 

 

4. Hygiena, ochrana zdraví a životního prost edí 

Stavbou RD nevzniknou žádné hygienicky závadné innosti a negativní vlivy na životní prost edí. 

Zhoršení m že zp sobit hluk a prašnost p i provád ní n kterých stavebních inností. V dob  

22:00 – 6:00 musí být dodržován no ní klid. Stavební odpad a jeho likvidace viz bod f. 

 

5. Bezpe nost p i užívání 

i stavebních pracích bude respektováno na ízení vlády .591/2006 Sb., o bližších minimálních 

požadavcích na bezpe nost a ochranu zdraví p i práci na staveništích a zákona .309/2006 Sb., 

kterým se upravují další požadavky bezpe nosti a ochrany zdraví p i innosti nebo poskytování 

služeb mimo pracovn právní vztahy. 

Po dokon ení stavebních prací bude oznámeno užívání stavby stavebnímu ú adu. 

 

6. Ochrana proti hluku 

i výstavb  dojde ke zvýšení hladiny hluku. Je nutno dbát na minimalizaci hluku, ve dnech klidu 

se na stavb  pracovat nebude. V dob  22:00 – 6:00 musí být dodržován no ní klid. 

 

7. Úspora energie a ochrana tepla 

Spln ní požadavk  na energetickou náro nost budov a spln ní porovnávacích ukazatel  podle 

jednotné metody výpo tu energetické náro nosti budov. 

Viz. TTP 

Stanovení celkové energetické spot eby stavby. 

Viz. TTP 

8. ešení p ístupu a užívání stavby osobami s omezenou schopností pohybu a orientace 

V rámci p edloženého projektu se ne eší. 

 



9. Ochrana stavby p ed škodlivými vlivy vn jšího prost edí 

Ochranná pásma nejsou v lokalit  stanovena. Nejedná se o lokalitu vykazující seismicitu, lokalita 

není poddolována. Stavba má navrženou hydroizolaci proti zemní vlhkosti, která zárove  bude 

sloužit proti p sobení radonu.  

 

10. Ochrana obyvatelstva 

V rámci navrhované stavby nejsou kladeny požadavky 

 

11. Inženýrské stavby, objekty 

 

a) Odvodn ní území v etn  zneškod ování odpadních vod 

Odvodn ní a to deš ové a splaškové vody je ešeno navrhovanými p ípojkami kanalizace 

s napojením do obecní deš ové kanalizace resp. kanaliza ní stoky. Tato stoka zaús uje do 

OV v Dolní Lhot  

b) Zásobování vodou 

Zdrojem pitvé vody je ve ejný vodovodní ad 

c) Zásobování energiemi 

El. energie bude provedena zemním kabelem z rozvodového pilí e 

d) ešení dopravy 

ístup k pozemku je ešen sjezdem z navrhované místní komunikace 

e) Povrchové úpravy okolí stavby v etn  vegeta ních úprav 

Po dokon ení stavby se provedou terénní a sadové úpravy v . vegeta ních úprav 

f) Elektronické komunikace 

Objekt bude p ipojen na obecní kabelový rozvod televize a internetu 

 

12. Výrobní a nevýrobní technologická za ízení staveb (pokud se ve stavb  vyskytují) 

Nevyskytují se. Jedná se o stavbu pro bydlení, bez výrobních a nevýrobních technologických 

za ízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Záv r: 

Výsledkem práce je realiza ní projekt novostavby rodinného domu. 

Tento objekt bude postaven tak, aby spl oval ešení podle platných p edpis  a norem, a aby byl 

šetrný k životnímu prost edí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Seznam použitých zdroj : 

Odborná literatura: 
 Klimešová,J. Nauka o budovách. CREM s.r.o. Brno 2005 

 
Právní p edpisy: 

 Zákon . 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním ádu (stavební zákon) 

 Vyhláška . 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby 

 Vyhláška . 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpe ujících bezbariérové užíváni 

staveb 

 Vyhláška . 501/2009 Sb. o obecných požadavcích na využívání území 

 Zákon . 133/1998 Sb. o požární ochran  

 Vyhláška MV R 23/2008 Sb. o technických podmínkách požární ochrany staveb 

 Vyhláška MV R 246/2001 Sb. o stanovení podmínek požární bezpe nosti a výkonu státního požárního 

dozoru 

 Zákon 185/2001 Sb. o odpadech 

 
Normy: 

 SN 73 4301 – Obytné budovy 

 SN 73 0580 – Denní osv tlení budov 

 SN 73 0532 – Akustika – Ochrana proti hluku v budovách a posuzování akustických vlastností stavebních 

konstrukcí 

 SN 73 0540 – Tepelná ochrana budov 

 SN 73 0810 – Požární bezpe nost staveb – Spole ná ustanovení 

 SN 73 0802 – Požární bezpe nost staveb – Nevýrobní objekty 

 SN 73 0821 – Požární bezpe nost staveb – Požární odolnost stavebních konstrukcí 

 SN 73 0833 – Požární bezpe nost staveb – Budovy pro bydlení a ubytování 

 
Webové stránky: 
www.nahlizenidokn.czuk.cz 

www.isover.cz 

www.gom.cz 
www.durisol-czech.cz 

www.cemix.cz 

www.bramac.cz 

www.schiedel.cz 

www.dektrade.cz 

www.ttk.cz 

www.presbeton.cz 

 

 
 
 



 

Seznam použitých zkratek a symbol : 
RD – rodinný d m 

S – suterén 

NP – nadzemní podlaží 

SN – eská státní norma 

MMR – Ministerstvo místního rozvoje 

MV – Ministerstvo vnitra 

m n. m. – metr  nad mo em 

PT – p vodní terén 

UT – upravený terén 

TTP – tepeln  technický projekt 

PB  – požárn  bezpe nostní ešení 

SPB – stupe  požární bezpe nosti 

VŠKP – vysokoškolská kvalifika ní práce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Seznam p íloh: 
Složka A 

Složka B – p ípravné a studijní práce 

Složka C – architektonické a stavebn  technické ešení 

 

 C1 – Výkresová ást 

  výkres . 1 – situace 

výkres . 2 – základy 

výkres . 3 – p dorys 1S 

výkres . 4 – p dorys 1NP 

výkres . 5 – p dorys 2NP 

výkres . 6 – ez A-A 

výkres . 7 – ez B-B 

výkres . 8 – ez C-C 

výkres . 9 – strop 1S 

výkres . 10 – strop 1NP 

výkres . 11 – krov 

výkres . 12 – pohledy 

výkres . 13 – pohledy 

výkres . 14 – detail A 

výkres . 15 – detail B 

výkres . 16 – detail C 

výkres . 17 – detail D 

výkres . 19 – detail F 

výkres . 20 – detail G 

 

 C2 – Zprávy, výpo ty, výpisy, posudky 

  a – pr vodní a souhrnná technická zpráva, dokumentace stavby (A, B, F) 

  b – skladby konstrukcí 

  c – výpis dve í a oken 

d – slepé matrice – vodovod, kanalizace, topení 
 

 C3 – Zpráva, výpo ty 

a – Tepeln  technické posouzení  

  b – Technika prost edí staveb 

  c – Požární bezpe nost staveb 

 
 C4 – Seminární práce – Stavební systém DURISOL 

 
 
 






	prohlášení
	prohlášení2
	slozka A
	zadání
	zadání2

